
■Jf'' -Á'f ^ T S' A'O r '

Smlouva o dodávce software
(dále jen „Smlouva") podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „ObčZ")

mezi dále specifikovanými smluvními stranami:

Dodavatel (právnická osoba):
Sídlo; Cheops, s.r.o.
Zastoupený: Jaroslav Hobza
IČ: 60202769
DIČ;CZ60202769
Spisová značka: C 25383 vedená u Městského soudu v Praze
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
č. účtu; 2705071/0300
Kontakt:

Tel:
e-mail;

dále jen jako „Dodavatel" na straně jedné

Městská část Praha 20

IČ: 00240192

se sídlem Jívanská 647, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

zastoupená: Mgr. Alenou Štrobovou, starostkou

Kontakt: vedoucí odboru informatiky, e-mail;

tel.:

dále jen jako „Zákazník" na straně druhé

Dodavatel a Zákazník budou pro účely této Smlouvy společně dále označováni jen jako „Strany", každý

z nich jednotlivě bez bližšího rozlišení pak jen jako „Strana".

I.

Předmět Smlouvy

1.1 Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje dodat Zákazníkovi licence na software

SQLSvrEntCore 2019 OLP 2 Líc NL Gov CORELic Qlfd v počtu 8 kusů

Za cenu
2 400 000,- Kč bez DPH
504 000,- DPH 21 %
2 904 000,- Kč včetně DPH

Dodavatel se zavazuje dodat licenční klíče (dále jen „Software") a zajistit, že Zákazník získá v rámci

dodávky možnost nabýt právo opravňující jej k užívání Software.

1



Součástí dodávky licencí Zákazníkovi je zavedení licencí pod stávající smlouvu zákazníka do 

multilicenčního programu společnosti Microsoft Volume Licensing Service Center (VLSC). Zákazník 

poskytne součinnost pro proces vyžadující přístup.

Zákazník se zavazuje zaplatit Dodavateli za dodávku Software kupní cenu za podmínek sjednaných 

v této Smlouvě.

1.2 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka Dodavatele na veřejnou zakázku „Dodání 
software Microsoft SQL Server 2019 Enterprise vázaný na počet jader CPU“.

II.

Dodání Software

2.1 Dodavatel se zavazuje dodat Software Zákazníkovi v termínu do 10. 1. 2020. Instalace Software 

není předmětem této Smlouvy a Dodavatel ji není povinen zajišťovat.

2.2 Místem dodání Software je sídlo Zákazníka uvedené v záhlaví této Smlouvy.

2.3 Zákazník je povinen poskytnout Dodavateli veškerou součinnost, která je nezbytná 

k dodání Software, zejména Software řádně převzít.

2.4 Dodání Software bude mezi Stranami potvrzeno v písemném předávacím protokolu, který se 

Strany zavazují podepsat při předání Software k rukám Zákazníka.

2.5 V případě nároku z odpovědnosti za vady v podobě slevy z kupní ceny (kterou je Dodavatel vždy 

podle svého rozhodnutí oprávněn Zákazníkovi poskytnout) je odpovědnost Dodavatele omezena 

výší pořizovací ceny Software.

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena za dodání Software dle této Smlouvy je specifikována v čl. I. této Smlouvy. Kupní cena 

se může zvýšit nebo snížit pouze na základě změny sazby DPH, popřípadě zákonných poplatků. 

Strany se dohodly, že kupní cena bude splatná po dodání Software (čímž se rozumí jeho převzetí 

Zákazníkem), případně poté co Zákazník poruší svou povinnost převzít Software dodaný v souladu 

s čl. II. této Smlouvy.

Pro potřeby této Smlouvy bude poté, kdy se naplnily předpoklady sjednané v čl. 3.2 Smlouvy, ze 

strany Dodavatele vystaven a Zákazníkovi doručen řádný daňový doklad (faktura) obsahující 

zákonné náležitosti s uvedením splatnosti kupní ceny. Kupní cena nebude splatná dříve než 21 

dní po doručení řádného daňového dokladu.

Zákazník je oprávněn vrátit daňový doklad před termínem jeho splatnosti, pokud nebude 

obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, nebo bude 

obsahovat nesprávné cenové údaje případně jiné nesrovnalosti. Vrátí-li Zákazník vadnou fakturu, 

přestává běžet původní Ihůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět dne doručení nově 

vystavené faktury.

Platby budou prováděny bezhotovostním způsobem, výhradně v českých korunách.

Dostane-li se Zákazník do prodlení s úhradou kupní ceny, je povinen a zavazuje se zaplatit 

Dodavatel kromě dlužné jistiny také úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové dlužné částky za 

každý, byť jen započatý, den prodlení.

V případě prodlení s dodáním předmětu koupě se Dodavatel zavazuje uhradit Zákazníkovi smluvní 

pokutu ve výši 0,5 % z ceny předmětu koupě bez DPH 

(čl. I smlouvy) za každý i započatý den prodlení.

Strany se dohodly, že splnění jakýchkoliv dluhů Zákazníka vůči Dodavateli je nepřípustné 

jednostranným započtením jakékoliv pohledávky Zákazníka proti pohledávkám Dodavatele.

2



3.9 Stane-li se Dodavatel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon 

o DPH), je povinen neprodleně o tomto informovat objednatele.

3.10 Bude-li Dodavatel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu 

§ 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty 

uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. O tuto část bude 

ponížena cena díla a Dodavatel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH,

3.11 Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu Dodavatele, který je zveřejněn na stránkách České 

daňové správy, je Dodavatel povinen o tom neprodleně informovat objednatele.

IV.

Závěrečná ustanovení

4.1 Tato Smlouva je uzavřena a podepsána ve třech stejnopisech v českém jazyce, každý s platností 

originálu, z nichž Zákazník obdrží dvě vyhotovení a Dodavatel obdrží jedno vyhotovení,

4.2 Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé či s ní související se řídí právním řádem České 

republiky, zejména ObčZ.

4.3 Tato Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti podpisem oběma Stranami. Účinnosti nabývá tato 

Smlouva dnem uveřejnění v registru smluv.

4.4 Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupně číslovanými dodatky v písemné formě, řádně 

podepsanými oběma Stranami.

4.5 Všechna ujednáni a podmínky v této Smlouvě se budou vztahovat na právní nástupce Stran 

a budou je zavazovat, jako by byli v této smlouvě jmenováni a vyjádřeni; a kdekoliv je v této Smlouvě 

zmínka o některé ze Stran, platí, že zahrnuje a vztahuje se na nástupce takové Strany.

4.6 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 

ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 

případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 

platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení 

neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení Smlouvy dle § 7 zákona 

o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České 

republiky.

4.7 Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), a Zákazník je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují 

prostřednictvím registru smluv.

4.8 Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním Smlouvy v plném znění.

4.9 Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zašle správci registru smluv ke zveřejnění Zákazník.

4.10 Smluvní strany prohlašují, že Smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a Dodavatel 

souhlasí s uveřejněním Smlouvy bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.11 Strany prohlašují, že Smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že nebyla uzavřena v tísni 

za nápadně nevýhodných podmínek, že jejímu vyhotovení v českém jazyce zcela rozumějí a na 

důkaz toho ji podepisují.



dne

Jaroslav Hobza, jednatel

Dodavatel

Zákazník


